
 

 

 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO LIVI” 

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato 
Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 

Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) 
Tel. 0574/683312 – Fax 0574/ 689194 

Sedi decentrate: Liceo Artistico “Marconcino” via Galcianese, 20/f- 59100 Prato – 0574/875358 
e-mail: pois00300c@istruzione.it  - P.E.C.: pois00300c@pec.istruzione.it  sito web: https://www.liviprato.edu.it 

Codice Fiscale: 84007110483 - Codice Univoco Ufficio: UF9WG0 
P a g .  1 | 1 

 

CIRCOLARE 337 DEL 18/03/2020 

All’USR della Toscana  

All’UST di Prato 

Al personale ATA 

          Alla DSGA 

Alle RSU 

All’Albo 

Oggetto: provvedimenti relativi a DPCM 16.03.20 

Visto il DPCM del 16.03.20; 

Visto il DPR 275/99; 

Visto il D.Lgs 165/2001; 

Vista la L.107/2015; 

Considerata la disposizione di operare con contingenti minimi e secondo le indicazioni relative a 

servizi indifferibili;  

Sentite le RSU di Istituto; 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DISPONE 

l’apertura dei seguenti edifici scolastici a partire dal 20.03.20 al 03.04.20, salvo nuove 

determinazioni governative, nei giorni sottoindicati: 

sede di via Marini di Prato con uffici per il pubblico (da contattare solo telefonicamente o per 

motivazioni indifferibili solo con appuntamento concordato)  

lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 8.00 alle ore 13 

sede di via Maroncelli a Montemurlo                         mercoledì e venerdì dalle ore 8.00 alle ore 13 

sede di via Galcianese di Prato     mercoledì dalle ore 8.00 alle ore 13 

Negli uffici e nelle sedi sarà destinato il  personale, in base ai contingenti indicati nella circolare 

interna 335 del 14.03.20, secondo il piano di rotazione predisposto dalla DSGA, ad esclusione del 

personale autorizzato ad esercitare “lavoro a distanza” e di chi deve ancora utilizzare ferie dell’anno 

precedente. 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                      Mariagrazia Ciambellotti 


